
萧湖国际大酒店移动布菲车采购项目 成交结果公告

（招标编号：JSZY-2024-HACG-029）

一、中标人信息：

萧湖国际大酒店移动布菲车采购项目:

中标人：上海雅梵智能科技有限公司 中标价：14.588888万元

二、其他：

萧湖国际大酒店移动布菲车采购项目

成交结果公告

一、项目名称：萧湖国际大酒店移动布菲车采购项目

二、项目编号：JSZY-2024-HACG-029

三、成交信息：

供应商名称：上海雅梵智能科技有限公司

供应商地址：上海市奉贤区南桥镇八字桥路1919号2幢8层

成交报价：人民币壹拾肆万伍仟捌佰捌拾捌元捌角捌分（￥145888.88）

供货期：合同签订后，接到采购人正式通知后30天内完成所有供货并经验收合格交付使

用

质量要求：产品必须是全新、未使用过的原装合格正品，完全符合竞争性谈判文件规定

的质量、规格和性能的要求，达到国家或行业规定的标准，实行生产许可证制度的，应提供

生产许可证；属于国家强制认证的产品，必须通过认证。

质保期：2年（自验收合格之日起2年，在质保期内，成交供应商应对货物出现的质量及

安全问题负责处理解决并承担一切费用），质保期内出现需因质量问题需要修改或调换的等

非人为原因出现的产品质量问题，成交供应商应无条件免费修改或更换。

四、主要标的信息：萧湖国际大酒店移动布菲车采购项目

五、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日

六、其他补充事宜：

开标日期：2024年9月29日下午15时00分

开标地点：江苏省淮安市淮安区翔宇大道1007号宏信大厦三楼会议室

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人联系方式

（1）联系人: 周女士、郝女士、陈先生

（2）联系电话:0517-89703721、18762082377、13338803606

2、代理机构联系方式

（1）谈判现场联系人:谭颖红 电话:15358680040

（2）联系地址:淮安区西门大街181号食品公司大院内



2024年9月30日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 淮安立之新贸易有限公司

地  址： 淮安市淮安区永怀路6号

联  系  人： 周女士

电  话： 0517-89703721

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏卓越建设项目管理有限公司

地  址： 淮安市淮安区西门大街181号

联  系  人： 谭颖红

电  话： 15358680040

电  子  邮  件： 236712149@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-30T08:54:50+0800
	第2页(343.4026,417.6439)
	已检查


		2024-09-30T08:54:50+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-30T08:54:50+0800
	第2页(570,300)
	已检查




